РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Плотниковского сельсовета
Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.06.2024  № 16                                                                                    с. Луговое

	О присвоении адреса объекту адресации

	В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Присвоить  адрес зданию , расположенному в с.Луговое  .
Российская Федерация, Алтайский Край, Каменский муниципальный  район, Сельское поселение Плотниковский сельсовет, Луговое Село, Ключевская, Улица, здание 10а
2. Администрации сельсовета довести данную информацию до сведения служб технического учета объектов недвижимости.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           Л.А.Скоробогатова